
 

 1 

第一章  竞争性比选公告 

重庆市第十一中学校学生计算机教室装修工程比选公告 

 

1．比选条件 

本比选项目为重庆市第十一中学校学生计算机教室装修工程已批准建设，项目业主为重庆市第十一中

学校，建设资金来自财政资金，项目出资比例为100%，比选人为重庆市第十一中学校。项目已具备比选条

件，现对该项目进行竞争性比选。 

2．项目概况与比选范围 

2.1 建设地点为：重庆市南岸区弹子石一村159号。  

2.2 项目概况与建设规模：计算机教室及教师办公室地面拆除新做、墙面拆除新做、天棚拆除新做、

门窗拆除新做、新做定制书架、强弱电重新铺设、灯具安装、计算机教室及教师办公室桌椅、窗帘等。 

2.3 本次比选项目合同估算金额：490444.60元。  

2.4 比选范围：包括装饰工程、安装工程等，具体以比选人发布的工程量清单及施工图为准。 

2.5 工期要求：40日历天，缺陷责任期12个月。 

3. 竞选人资格要求 

3.1 本次比选要求比选竞选人须具备以下条件： 

3.1.1 本次比选要求竞选人具备的资质条件：具备建设行政主管部门颁发的有效的建筑工程施工总承

包三级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质。 

3.1.2 比选竞选人还应在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，详见比选文件第二章竞选人

须知前附表第 1.4.1项内容。 

3.2 本次比选不接受联合体比选竞选。 

4.比选文件的获取 

4.1凡有意参加竞选者，请于 2023年 6月 13日至 2023年 6月 15日（每日上午 10:00时至 12:00时，

下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间，节假日除外），联系重庆方长工程管理咨询有限公司（详细地址：

重庆市北碚区安礼路 128号大学科技园 F座 3楼，联系人：李老师，联系电话：15696658613）报名，报名

时须提供本单位营业执照复印件、法定代表人授权委托书（原件）、授权代理人身份证复印件并加盖公章。 

4.2 在报名之后获取本项目比选文件，竞争性比选文件每套售价300元（含工程量清单、图纸等电子资

料），售后不退。 



 

 2 

5.比选截止时间及地点 

5.1递交开始时间：2023年 6月 19日 09时 00分（北京时间）。 

5.2递交截止和比选时间：2023年 6月 19日 09时 30分（北京时间）。 

5.3比选地点为：重庆市第十一中学校会议室。 

5.4逾期送达或者不按照比选文件要求密封的竞选文件，比选人不予受理。 

6.比选公告的发布 

本次比选公告于 2023年 6月 13日在重庆市第十一中学校官网上发布。 

7.联系方式 

比选人：重庆市第十一中学校              比选代理机构：重庆方长工程管理咨询有限公司  

地  址：重庆市南岸区弹子石一村 159号    地  址：重庆市北碚区安礼路 128 号大学科技园 F座 

联系人：明老师                          联系人：李老师 

电  话：023-62503977                    电  话：15696658613 

 

                               2023 年 6 月13日 

 


